
www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

84 Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Novembro de 2019 • Edição MMMCMXLV

aio"""'" DO-=~ 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, sln-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 035/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 077/2019 

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia - PI , por intermédio da sua pregoeira, 

torna público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 03512019, no dia 111/11/20111, às 08h30mln. Local: Rua 04 da outubro S/N, 

centro, São Gonçalo do Gurguéia-PI. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA. 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E 

IMPLANTAÇÃO DE PONTOS DE ÔNIBUS. CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO 

O edital poderá ser adquirido na Comissão Permanente de Licitação - CPL das 08:00h às 

12:00h. Informações através do fone: (89) 3561-0019, e-mail: pmssgglicitacao@gmail.com. 

São Gonçalo do Gurgueia - PI, 05 de novembro de 2019. 

KA TIA LIMA BARREIRA 

Pregoeira 

Ciente: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI 

Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, sln-oentro. CEP: 64.993--000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.60710001-95, Fone: 89-35610019 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 036/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 078/2019 

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia - PI , por intennédio da sua 

pregoeira , toma público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2019, no dia 19/11/2019, às 10h00min. Local: Rua 04 

de outubro S/N, centro, São Gonçalo do Gurguéia-PI. Objeto: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E 

ELETRODOMESTICOS. CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO O edital 

poderá ser adquirido na Comissão Pennanente de Licitação - CPL das 08:00h às 

12:00h. lnfonnações através do fone: (89) 3561 -0019, e-mail : 

pmssgglicitacao@gmail .oom . 

São Gonçalo do Gurgueia - PI , 05 de novembro de 2019. 

KATIA LIMA BARREIRA 

Pregoeira 

Ciente: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI 

Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, sln-oenlro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.60710001-95, Fone: 89-35610019 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 037/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 079/2019 

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia - PI , por intennédio da sua 

pregoeira, toma públloo, para oonhecimento dos interessados que realizará licitação 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019. no dia 19/11/2019, às 14h00min. Local : Rua 04 

de outubro S/N, centro , SIio Gonçalo do Gurguéia-PI. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESAS PARA MANUTENÇÃO DE BOMBAS DO MUNICIPIO DE SÃO 

GONÇALO DO GURGUÉIA-PI O edital poderá ser adquirido na Comissão 

Pennanente de Licitação - CPL das 08:00h às 12:00h. lnfonnações através do fone: 

(89) 3561-0019, e-mail: pmssgglicitacao@gmail.com. 

São Gonçalo do Gurgueia - PI , 26 de setembro de 2019. 

KA TIA LIMA BARREIRA 

Pregoeira 

Ciente: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI 

Prefeito Municipal 

ESTADO DO PlAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. SAo Gonçalo, sln-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 038/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 083/2019 

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia - PI , por intennédio da sua 

pregoeira, toma público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03812019, no dia 19/11/2019, às 15h30mln. Local : Rua 04 

de outubro S/N, centro , SIio Gonçalo do Gurguéia-PI. Objeto: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL NO MUNICIPIO DE 

CANTO DO BURITI-PI. PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SÃO 

GONÇALO DO GURGUÉIA-PI. O edital poderá ser adquirido na Comissão 

Pennanente de Licitação - CPL das 08:00h às 12:00h. lnfonnações através do fone: 

(89) 3561-0019, e-mail: pmssgglicilacao@gmail.oom. 

São Gonçalo do Gurgueia - PI , 05 de NOVEMBRO de 2019. 

KA TIA LIMA BARREIRA 

Pregoeira 

Ciente: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI 

Prefeito Municipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


